[image: герб_новоминской]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2021            							        № 34
                                                     ст-ца  Новоминская

Об  утверждении плана-графика объездов (обходов) территории  Новоминского сельского поселения Каневского района на 2 квартал 2021 года для выявления объектов самовольного строительства

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Новоминского сельского поселения, руководствуясь ст.37 Градостроительного кодекса РФ, постановлением администрации Новоминского сельского поселения от 19.08.2020 г. № 109 «Об утверждении Порядка сноса самовольных построек на территории Новоминского сельского поселения Каневского района», руководствуясь Уставом  Новоминского сельского поселения  Каневского района, п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить план-график объездов (обходов) территории Новоминского сельского поселения Каневского района на 2 квартал 2021 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Новоминского сельского поселения Каневского района, согласно приложению.
[bookmark: bookmark2]   2.  Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Власенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novominskayasp.ru/).
[bookmark: bookmark3]    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Новоминского сельского поселения Каневского района    Я.Я. Коркишко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоминского сельского
поселения Каневского района                                                        А.В.Плахутин

	                   ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Новоминского сельского
поселения Каневского района
от_____________  №____

План-график
объездов (обходов) территории  Новоминского сельского поселения Каневского района на 2 квартал 2021 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Новоминского
сельского поселения Каневского района

	№ п/п
	Дата проведения объезда (обхода)
	ФИО членов комиссии, совершающих  объезд (обход)
	Маршрут объезда (обхода)

	1
	19.04.2021-23.04.2021
	Я.Я. Коркишко
Е.А. Папко
А.С. Игнатенко
П.Н. Сидоренко
А.С. Зайцев
	ст. Новоминская Каневского района Краснодарского края

	2
	17.05.2021-21.05.2021
	Я.Я. Коркишко
Е.А. Папко
А.С. Игнатенко
П.Н. Сидоренко
А.С. Зайцев
	х. Чапаев  Новоминское сельское поселение Каневского района Краснодарского края

	3
	07.06.2021-11.06.2021
	Я.Я. Коркишко
Е.А. Папко
А.С. Игнатенко
П.Н. Сидоренко
А.С. Зайцев
	х. Восточный  Новоминское сельское поселение Каневского района Краснодарского края

	4
	[bookmark: _GoBack]21.06.2021-25.06.2021
	Я.Я. Коркишко
Е.А. Папко
А.С. Игнатенко
П.Н. Сидоренко
А.С. Зайцев
	х. Красный Очаг  Новоминское сельское поселение Каневского района Краснодарского края

Заместитель главы Новоминского
сельского поселения                                                                   Я.Я.Коркишко

image1.png